
&
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&

&

44

44

44

44

87

87

87

87

85

85

85

85

43

43

43

43

85

85

85

85

Violin

Cello

Piano

!

molto legato

molto legato

Gentle and calm ( q »ca. 90 )

Ped.
U.C.

Ó ˙
"

Ó ˙
"

œœœ
"

(sim.)
(sim.)

œœœ#

œœœbb

œœœ#

œœœb

œœœ

œœœ###

œœœbb

(both hands)

œ œ .œ

œ œ .œ

œœœ# œœœb œœœbb œœœbbb œœœnnn œœœn œœœ##n

Jœ ˙

Jœ ˙

œœb œœn œœb œœbb œœbn
(sim.)

œœnn œœbb œœ œœn œœn

œ œb œ

œ œb œ

œœn œœ œœbb œœb œœ# œœn

œœb œœ## œœnn œœ# œœbn œœbb

&

?

&

&

85

85

85

85

45

45

45

45

44

44

44

44

87

87

87

87

Vln.

Vc.

Pno.

!

5 œb .œ

œb .œ

œœb( )
œœbb œœ œœb œœn

œœ
(Ped.)
(U.C.)

œœ œœ## œœ œœnb

˙ œn .œ Jœ#

˙ œn .œ Jœ#

œœ œœbb œœbb œœbb œœnn œœn œœbb œœn œœn œœ##

œœ# œœ œœn œœ œœbb œœnb œœn œœ## œœ#n œœnn

˙ ˙

˙ ˙

œœœ##

p

œœœbb

œœœ#

œœœb

œœœ###

œœœ##

œœœnn

œœœ#

&

?

&
?

87

87

87

87

85

85

85

85

43

43

43

43

85

85

85

85

89

89

89

89

Vln.

Vc.

Pno.

loco

8 œ œ#
p

.œ

œ œ#
p

.œ

œœœbb
"

(Ped.)
(U.C.)

1/2

œœœ# œœœ# œœœn œœœbb œœœ## œœœnb

Jœ ˙#

Jœ ˙#

œœ#

1/2

œœn œœb œœbn œœb
œœ œœbb œœb œœ# œœn

œ œn
"

œ

œ œn
"

œ

œœ#n œœ œœ##
œœn

1/2

p

œœ œœb

œœb œœbb œœnn œœ## œœn œœ#&

œ .œ

œ .œ

œœn œœ## œœnn œœbb œœn

œœbb œœ œœ## œœn œœ

Sotto Voce
Marilyn Shrude

I.  ". . . through the open door" 

Commissioned by the Walla Walla Chamber Music Festival
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?

&

&

89

89

89

89

44

44

44

44

43

43

43

43

Vln.

Vc.

Pno.

!

12 ˙ œb

p

.œ

˙ œb
p

.œ

œœbb

"

œœnn œœb œœn œœbb œœ#n œœn œœ## œœ#n

œœ#

1/2
(Ped.)
(U.C.)

œœbb œœn œœ## œœn œœn œœn œœn œœb

A

œ œb œ œ œb œb œ œ œb œb œn œ# œn œ
"

œb >

p

œb

œ œ œ œ
"

œb >

p
˙̇n# ..œœ J

œb >>

P
˙˙#

p
..œœ Jœb >

?

œ œ œb œb œ œ œb œb œ œ# œn œ
"

œ#

œ œb œ œ œb œb œ œ œb œb œ
"

œ# œn œ
Rœ#
p

œ œb œ œ œ

œ
œb œ œ

(sim.)

œ

&

?

&
?

43

43

43

43

44

44

44

44

Vln.

Vc.

Pno.

!

#

15 œ œ#
p

œ œ# œn œ# œn Rœ
"

œ#
p

œn œ œb œ œ#
7 3

œ# œ œ# œn œ# œn
"

œ#

p

œn œ œb œ œ#

œ œ# ˙#

œ
(Ped.)
(U.C.)

œ# ˙#

œ# >

P

œn > œ# > œn > œb > œ œ œ# œn œ
5

œ# >

P

œn > œ# > œn > œb > œ> œ# > œn > œ œ# œ œ

Rœ .Jœn œ œ œ

Rœ .jœ œ œ œ

œ# œ œ œ# œn œb œ œb œ œ
"

rœ
œb

p

œ œ œb œ œ# œn œ
"

5

5

5

œ# œn œb œ œb œ œ œb
"

œ œ

œ Rœ .Jœ# .Jœ
rœ# œ

œ rœ .jœ# .jœ Rœ# œ

&

?

&
?

85

85

85

85

83

83

83

83

85

85

85

85

Vln.

Vc.

Pno.

!

#

18

œ#
>

P
œb
> œ> œ> œ> œb œ œ œ œb œ œ œb œ œ œ œ œ

"

6

œn >

P
œ> œb > œ> œb > œ œb œ œb œ œb œ œb œ œb œ

rœ Jœn R
œ#

R
œ .

J
œn œ

J
œ

J
œ

Rœ

(Ped.)
(U.C.)

j
œn

rœ# rœ .jœn œ jœ jœ

œ> œ# œ œ œ œ# œn œ œ# >
p

œ jœ
7 3

œ
"

œ
> œ# œb œ œ œ>p

œ jœ
5

3

œ œ
J
œ

œ œ jœ

œ# >P
œn > œ> œb >

jœ

œ>P
œb > œ> œ>

jœ

œ# Jœ

œ# jœ
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&

?

&
?

85

85

85

85

42

42

42

42

43

43

43

43

Vln.

Vc.

Pno.

!

#

!

#

21

œ œ# œ œ œ# œn œ œ# œ
"

œ# >
P

œn > œ>
jœ

œ œ# œn œ œb œ œ œ# jœ
"

œ>
P

œ> œn > œ# >

œ Jœ œ

œ
(Ped.)
(U.C.)

jœ œ

œ#
"

œ œ œn œ œb œ œb œ
5

œn > œ# >
œb

"

œ œ œb œ œ#

Jœ Jœ# Jœn Jœ#

jœ
jœ# jœn jœ#

œ>P
œ> œ# > œn > œ> œ# > œ> œ>

œ œ# œ œ œ>
P

œ> œ# > œn >

œ .Jœ rœn

œ .jœ Rœn

&

?

&
?

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

42

42

42

42

Vln.

Vc.

Pno.

!

#

24

œ
"

œ œb œ œ œb œ
rœb œ œn œ Rœ# >

P

œ> œ# > œ# > œn >
œ

"

œ# œ Rœ œn œ œb œn

œ œb œ

œ
(Ped.)
(U.C.)

œb œ

œb
> œ> œ# > œn > œ> œ# > œn > œ>
œ>

P
œ> œ# > œn >

œ> œ# > œ> œ>

.Jœ Rœ œ

.jœ rœ œ

œ
"

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
5 5

œb > œ>
œ

"

œb œ œb œ œn œ œ# œb >P
œ>

Rœ
.Jœ .Jœ Rœb Rœ jœ rœ#

rœ .jœ .jœ rœb rœ Jœ Rœ#

&

?

&
?

42

42

42

42

43

43

43

43

Vln.

Vc.

Pno.

27

œ œ# œ œ# œn œ œ œ œ
5

œb > œ> œ# > œn >
œ

"

œ# œn œn

œ œ
œ

(Ped.)
(U.C.)

œ

œ œ œ œ# œn œ œ# œ œn
5

œ œ œ œ œ œ œ œ

œ# Jœ Jœn

œ# jœ jœn

œ# œn œ œ# œ œ# œn œ# œn œ
5 5

œ œ œ# œ œn œ œ# œn

Rœ .Jœ Rœ .Jœ#

rœ .jœ rœ .jœ#

œ œ œ# œn œ œ# œn œ œ
5

œ œ œ œ# œ œ œ œn œ
5

˙

˙
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&

?

&
?

43

43

43

43

44

44

44

44

87

87

87

87

85

85

85

85

43

43

43

43

Vln.

Vc.

Pno.

31

œ- œ- œ- œb - œ- œ# - œ- œn -P

7

œ- œb - œ- œn - œ# - œ- œn - œ# -
P

7

.˙
?

.˙

(Ped.)
(U.C.)

B

˙ ˙

˙ ˙

œœœb
"

œœœn œœœ###

œœœ#
œœœnbb

œœœbb

œœœn#

œœœbnb

˙ .œ
"

˙ .œ
"

œœœ
p
1/2

œœœbb
œœœ### œœœ# œœœnn œœœnbb

œœœ#

œ œb
p

jœ

œ œb
p

Jœ

œœbb

P

œœ œœn œœbb œœbn

p

œœn

1/2

œœbb œœb œœn œœb

&

?

?
?

43

43

43
43

85

85

85
85

45

45

45
45

44

44

44
44

42

42

42
42

Vln.

Vc.

Pno.

35

œ œ# œ
œ œ# œ

œœb

P

œœ#n œœn œœb œœbb œœn

p

œœb

(Ped.)
(U.C.)

1/2

œœ œœ## œœn œœ œœn#

.œ# œ

.œ# œ

œœ##

P

œœ## œœnn œœn œœ##

p

œœ

1/2

œœ œœ œœbb œœn

œn .œ
jœ œ#

P
œn

œn .œ Jœ
œ#

P

œn

œœ œœ œœbb œœbb œœnn œœb œœ#n œœ## œœ# œœb

P

œœ

1/2

œœ## œœnn œœn œœ## œœn œœ# œœn œœ
œœ#

.œ .œb
F

œ

.œ .œb

F

œ

œœ#

p

œœ## œœ œœnb œœ œœn œœbn œœ

œ#

1/2

œ# œ œb œn œ# œ œn

&

?

?
?

42

42

42

42

85

85

85

85

43

43

43

43

45

45

45

45

Vln.

Vc.

Pno.

39

œ# œ

œ# œ

œœ##

F

œœœ# -&

œ#

(Ped.)
(U.C.)

.œ œ

.œ œ œ œb œ

œœœ œœœnb œœœ## œœœ# œœœnnb
&

œ œn

"

œ œb œ œ#

œ# œ œb œ œ œb œ œ œb œp œ
˙̇n#

p

˙̇bn
˙̇nb

˙̇ ˙
˙#

5

˙̇bn ˙̇# ˙̇nn ˙˙# ˙̇b

œn
F

œb œ œ œb œ- œ# - œb - .œ- œb -p5

3

˙
œ# -

F
œ# - œn - .œ# - œn -

p3

œœn#

F

œœb œœ#n œœb ..œœ œœ#n

p
œœ# œœn# œœn œœn ..œœbb œœnb
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